
ZUNAME VORNAME E-Mail Adresse 
Arnold Christine christine.arnold@fgs-stblasien.de
Aschmoneit Nicole nicole.aschmoneit@fgs-stblasien.de
Back Daniel daniel.back@fgs-stblasien.de
Bastian Carolin carolin.bastian@fgs-stblasien.de
Behringer Ramos Ana Filipa ana.behringer@fgs-stblasien.de
Bender Julien julien.bender@fgs-stblasien.de 
Betzler Stephanie stephanie.betzler@fgs-stblasien.de
Blatter Thomas thomas.blatter@fgs-stblasien.de
Böhler Rainer rainer.boehler@fgs-stblasien.de
Buchmann Hubert hubert.buchmann@fgs-stblasien.de
Buchmann Bettina bettina.buchmann@fgs-stblasien.de
Capelle Constanze constanze.capelle@fgs-stblasien.de
Dinner Martina martina.dinner@fgs-stblasien.de
Dziewiecki Jasmin jasmin.dziewiecki@fgs-stblasien.de
Fiedler Odilia odilia.fiedler@fgs-stblasien.de
Frömmichen Andrea andrea.froemmichen@fgs-stblasien.de
Frost Benjamin benjamin.frost@fgs-stblasien.de
Gardner Robert robert.gardner@fgs-stblasien.de
Gehrke Philipp philipp.gehrke@fgs-stblasien.de
Geiger Benjamin benjamin.geiger@fgs-stblasien.de
Geilen Martina martina.geilen@fgs-stblasien.de
Günther Claudia claudia.guenther@fgs-stblasien.de
Halder Marlene marlene.halder@fgs-stblasien.de
Isele Anna anna.isele@fgs-stblasien.de
Knab Tobias tobias.knab@fgs-stblasien.de
Konnes Michael michael.konnes@fgs-stblasien.de
Krebs Eva eva.krebs@fgs-stblasien.de
Krieg Martin martin.krieg@fgs-stblasien.de
Liehr Catrin catrin.liehr@fgs-stblasien.de
Meister Larissa larissa.meister@fgs-stblasien.de
Müller Philip Leonard philip.mueller@fgs-stblasien.de
Mutter Katrin katrin.mutter@fgs-stblasien.de
Oßwald Katharina katharina.osswald@fgs-stblasien.de
Pfleghar Alexandra grundschule@fgs-stblasien.de
Philipp Jörg joerg.philipp@fgs-stblasien.de
Philipp Nicole nicole.philipp@fgs-stblasien.de
Pornschlegel Ludger konrektor@fgs-stblasien.de
Romeo Rosa rosa.romeo@fgs-stblasien.de
Rudzki Lisa lisa.rudzki@fgs-stblasien.de
Schenkelberger Katharina katharina.schenkelberger@fgs-stblasien.de
Schneider Eva eva.schneider@fgs-stblasien.de
Schwarz Nadeschda Lena nadeschda.schwarz@fgs-stblasien.de 
Schwer Susanne rektorat@fgs-stblasien.de
Spitz Anita anita.spitz@fgs-stblasien.de
Stark Carla carla.stark@fgs-stblasien.de
Stein Michael michael.stein@fgs-stblasien.de
Straub Carmen carmen.straub@fgs-stblasien.de
Tretter Claudius claudius.tretter@fgs-stblasien.de
Tretter Kristina kristina.tretter@fgs-stblasien.de
Waltersdorf Manuela manuela.waltersdorf@fgs-stblasien.de
Weng Steffen steffen.weng@fgs-stblasien.de

Wieclaw Berna berna.wieclaw@fgs-stblasien.de
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